
Uchwała Nr VI/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia  29 sierpnia 2024 roku

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Lubawa”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  § 6a ust. 1 pkt b Statutu Miasta Lubawa, stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miasta Lubawa z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miasta (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2021 r., poz 3269) oraz Uchwały
Nr XII/99/2015  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  28  października  2015  r.  w  sprawie  ustanowienia
wyróżnienia  „Zasłużony dla  Miasta  Lubawy” oraz  określenia  zasad przyznawania  wyróżnienia,
zm. Uchwałą  Nr  XIX/167/2016  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  30  czerwca  2016  r.,
Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Lubawy” Pani Irenie Szczepańskiej.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

       Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Irena  Szczepańska  jest  kobietą  przedsiębiorczą,  która  dzięki  ogromnej  determinacji  założyła
w 1992 r. jednoosobową firmę cukierniczą „Irmag”. Po roku działalności zatrudniła 1 pracownika.
W latach następnych wraz z rozwojem zakładu oraz rynku zbytu zwiększała stan zatrudnienia.
Obecnie Irmag sp. z o.o. jest  firmą rodzinną, zatrudnia 48 pracowników. Pani Irena Szczepańska
pełni funkcję Prezesa Zarządu, udziałowcami są córka Magdalena i syn Jarosław.
Zakład Ireny Szczepańskiej produkuje wyroby cukiernicze, które sprzedawane są na terenie kilku
powiatów. Firma zrzeszona jest w Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Lubawie.
Irena Szczepańska prowadzi szkolenia uczniów w zawodzie „cukiernik”. Do chwili obecnej naukę
zawodu z pozytywnym wynikiem egzaminu ukończyło 76 uczniów. W latach 2011 - 2012 Pani
Irena  Szczepańska  brała  udział  w  projekcie  „Lider  kształcenia  zawodowego”  organizowanym
przez  Centrum  Szkoleniowo  -  Doradcze  Lider  z  Olsztyna,  dofinansowanym  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Naturalne  wyroby  z  cukierni  Ireny  Szczepańskiej
sygnowane są znakiem Dziedzictwa Kulinarnego Warmii, Mazur i Powiśla.
Pani  Irena  Szczepańska  posiada  Srebrną  oraz  Złotą  odznakę  Mistrza  „Za  szkolenie  uczniów
w Rzemiośle” oraz Srebrny i Złoty medal imienia Jana Kilińskiego, przyznawany przez Prezydium
Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego za szczególne zasługi oraz wieloletnią, ofiarną działalność
w realizacji społeczno - zawodowych i gospodarczych zadań rzemiosła, a także Honorową Odznakę
Rzemiosła, którą otrzymała w 2010 roku podczas uroczystości z okazji 50-tej rocznicy powrotu
Rzemiosła do Lubawy. 
Dzięki pracowitości i zaangażowaniu odniosła zawodowy sukces. Jej cukiernicze wyroby zna chyba
każdy  lubawianin.  Niejednokrotnie  bezinteresownie  wspierała  wydarzenia  lokalne  na  terenie
miasta,  wspierając  m.  in.  organizatorów Szkolnych  Witamin,  festiwalu  Cittaslow czy  działania
Młodzieżowej Rady Miasta. 
Wniosek o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Miasta Lubawy” został złożony przez Burmistrza
Miasta Lubawa i pozytywnie zaopiniowany przez Kapitułę opiniującą wyróżnienie.


